
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.8.2019 

Uchwała Nr VIII/84/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2019 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 , ust. 4 w związku z § 3 pkt.1, § 63 ust.3, § 3 pkt.3 lit. k oraz § 3 pkt.6 lit. a uchwały Nr 

XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z póżn. zm.) Rada Dzielnicy V 

Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą Nr L/395/2018 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2019, z póź. zmianami:  
 

1. z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 

DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy:  

1/ ul. Lubelska – remont nawierzchni i chodnika po 

stronie parzystej na odcinku od ul. Prądnickiej do ul. 

Śląskiej 

2/ ul. Czapińskiego – remont nawierzchni i 

chodników, w tym chodnika wzdłuż terenu IX LO 

3/ ul. Chmiela – remont chodnika wzdłuż bloku nr 10 

przy ul. Warmijskiej 

4/ ul. Biernackiego – remont nawierzchni i 

chodników po obu stronach 

5/ ul. Litewska – remont chodnika i schodów na rogu 

ul. Litewskiej i Wójtowskiej (po stronie bloku przy 

ul. Wrocławskiej 26)  

6/ ul. Kościelna – remont nawierzchni i chodnika po 

stronie parzystej  

7/ ul. Bytomska – remont chodnika łączącego Al. 

Kijowską z Młynówką Królewską, przy bloku nr 16  

8/ ul. Skarbińskiego – remont nawierzchni i 

chodników na odcinku od ul. Gramatyka wraz z 

budową chodnika na odcinku od ul. Gramatyka do 

VII LO po stronie nieparzystej 

9/ ul. Chopina – remont chodnika wzdłuż budynku nr 

38 

702 961 ZDMK 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 

DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy:  

1. ul. Biernackiego – remont nawierzchni i chodników po 

obu stronach  

2. ul. Lubelska – remont chodnika po stronie parzystej na 

702 961 ZDMK 



odcinku od ul. Prądnickiej do ul. Śląskiej 

3. ul. Chmiela – remont chodnika wzdłuż bloku nr 10 

przy ul. Warmijskiej 

4. ul. Litewska – remont chodnika i schodów na rogu 

ul. Litewskiej i Wójtowskiej (po stronie bloku przy 

ul. Litewskiej 9)  

5. ul. Kościelna – remont chodnika po stronie parzystej  

6. ul. Czapińskiego – remont chodników 

7.  ul. Skarbińskiego – remont nawierzchni odcinku od 

ul. Gramatyka do bramy VII LO 

8. ul. Chopina – remont chodnika wzdłuż budynku nr 38 

 2. z:  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Realizator 

1. Prace remontowe: wymiana kaloryferów,  wymiana oświetlenia 

w sali obrad,  remont garderoby                                    

14 000 OU 

2. Wykonanie zabudowy w  garderobie (szafa, wieszaki) 5 000 OU 
 

 na: 

1/ 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Realizator 

1. Zakup, montaż elementów małej architektury  

 

14 760 

 

ZZM 

 

3. Nasadzenia roślin na terenie Dzielnicy V Krowodrza  3 240 ZZM 

Całość środków na zadaniu: 1.Zakup, montaż elementów małej architektury - wynosi 42 760 zł. 

2/  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Realizator 

Piknik historyczny  

 

1 000 

 

MDK  

„Dom Harcerza”  

ul. Reymonta 18 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
  

Zmiany w zakresie zadań remontowych dróg i chodników na terenie Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2019 dokonuje się w związku z rozstrzygnięciem przetargu na wykonawcę 

robót i uzgodnienia z Zarządem Dróg Miasta Krakowa.  

Rada Dzielnicy V odstępuje od planu wykonania remontów w swojej siedzibie, 

proponując przeniesienie środków na zadania, które wymagają dofinansowania, tak  aby 

mogły być zrealizowane w całości w br. 

 


